Usr: supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

INSTITUTO EI-

~CTORAL DEL ESTADO DE QUERE
QUERETARO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

| Del 01/ene./2022 Al 30/sep./2022

7RO

hora de Impresion

Fechay| 12/oct./2022

11:06 a. m.

Concepto

Egresos
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

Remuneraciones al personal de caracter transitorio

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTRO

Materiales de administracion, emision de docuemntos y
articulos de oficiales

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorios
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

Materiales y suministro para seguridad

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

Servicios de traslados y viaticos

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTROS SERVICIOS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PUBLICO

$54,221,983.90
$26,256,345.92

$4,568,093.43
$9,932,168.00
$6,734,318.84
$6,731,057.71
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.0C
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$110,421,790.10

$0.00

$10,878,353.20
$5,331,933.77

$2,943,540.03
$11,229.18
$1,148,529.71
$1,383,120.51
$0.00
$60,000.00
$3,814,289.58
$1,800,096.31

$393,559.70
$0.00

$29,636.81

$162,649.00
$934,677.24
$152,220.44

$0.00
$341,450.08

$18,312,836.48
$1,561,258.04
$7,279,349.91
$4,238,988.38

$390,882.00
$1,037,565.68

$410,552.00
$926,025.91
$613,366.29
$1,854,848.27
$277,830.00

$0.00

$65,100,337.10
$31,588,279.69

$7,511,633.46
$9,943,397.18
$7,882,848.55
$8,114,178.22
$0.00
$60,000.00
$3,814,289.58
$1,800,096.31

$393,559.70
$0.00

$29,636.81

$162,649.00
$934,677.24
$1562,220.44

$0.00
$341,450.08

$18,312,836.48
$1,561,258.04
$7,279,349.91
$4,238,988.38

$390,882.00
$1,037,565.68

$410,552.00
$926,025.91
$613,366.29
$1,854,848.27
$110,699,620.10

™\ s0.00

$39,208,267.59
$22,390,166.69

$5,849,096.11
$1,564,193.18
$5,122,055.65
$4,262,111.46
50.00
$20,644.50
$1,866,252.47
$869,925.17

$129,472.66
$0.00

$15,385.64

$68,932.50
$483,509.18
$143,760.39

$0.00
$155,266.93

$9,131,562.51
$1,018,706.44
$3,560,483.32
$1,447,514.55

$305,769.40
$692,074.00

$184,199.87
$500,567.07
$343,994.86
$1,078,253.00
$82,033,524.34

$0.00

= A

[Z4

$39,208,267.59
$22,390,166.69

$5,849,096.11
$1,564,193.18
$5,122,055.65
$4,262,111.46
$0.00
$20,644.50
$1,856,689.06
$861,178.40

$129,472.66
$0.00

$15,385.64

$68,932.50
$483,509.18
$142,943.75

$0.00
$155,266.93

$8,989,070.90

$981,571.83
$3,554,973.32
$1,447,514.55

$305,769.40
$653,852.00

$126,199.87
$500,567.07
$340,369.86
$1,078,253.00
$82,033,524.34

$0.00

$25,892,069.5°
$9,198,113.0(

$1,662,537.3¢
$8,379,204.0C
$2,760,792.9C
$3,852,066.7€
$0.0C
$39,355.5C
$1,948,037.11
$930,171.14

$264,087.04
$0.00

$14,251.17

$93,716.50
$451,168.06
$8,460.05

$0.00
$186,183.15

$9,181,273.97

$542,551.60
$3,718,866.59
$2,791,473.83

$85,112.60
$345,491.68

$226,352.13
$425,458.84
$269,371.43
$776,595.27
$28,666,095.76

$0.00



Usr: supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

INSTITUTO EI"ZTOR

QUERETARO

AL DEL ESTADO DE QUERET "RO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

| Del 01/ene./2022 Al 30/sep./2022

Fechay | 12/oct./2022

hora de Impresién| 11:06 a. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.0C
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.0C
AYUDAS SOCIALES $105,778,100.14 $277,830.00 $106,055,930.14 $79,521,955.00 $79,521,955.00 $26,533,975.14
PENSIONES Y JUBILACIONES $4,643,689.96 $0.00 $4,643,689.96 $2,511,569.34 $2,511,569.34 $2,132,120.62
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Tranferencias al exterior $0.00 $0.0C $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $186,574.45 $186,574.45 $146,580.46 $146,580.46 $39,993.99
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $0.00 $147,999.68 $147,999.68 $131,501.62 $131,501.62 $16,498.06
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $38,574.77 $38,574.77 $15,078.84 $15,078.84 $23,495.93
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TiTULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00




INSTITUTO El(/‘"”;TORAL DEL ESTADO DE QUERET "RO

IR0 QUERETARO
’ Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

; o 5 & . . Fechay | 12/oct./2022
Usr: supervisor Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Rep: rptEstadoPresupuestoEgrescs_CP_CTO | Del 01/ene./2022 Al 30/sep./2022 hora de Impresion | 11:06 a. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.0C
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.0¢C
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.0C
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.0C
Costos por cobertura $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(ADEFAS) L —
Total del Gasto $164,643,774.00 $33,469,883.71 $198,113,657.71 $132,386,187.37 $132,234,132.35 $65,727,470.34

[~ —

C.P. Oscar Torre?#%griguez
Coordinador Administrativo




